



ustikd20j000b2

Č.j.: MUUC/16347/2020/ORM/knp

Č. spisu: 250/2020

Poč. listů: 1 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 3

OBJEDNÁVKA č.: 60/2020-ORM/knp

DODAVATEL	
Pavel Haupt	
	
56151 Letohrad	
IČ:	63201038
DIČ:	CZ6907225677
Bank. spojení:	 Komerční banka, a.s.

OBJEDNATEL	
Město Ústí nad Orlicí	
odbor rozvoje města	
Sychrova 16	
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ	
IČ:	00279676
DIČ:	CZ00279676
Bank. spojení:	Československá obchodní banka, a.s. 
Vyřizuje:	Knapovský Tomáš 


PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, odbor rozvoje města: zhotovení mlatových cest na p.p.č. 1694/11, 1694/10, 1694/8 v k.ú. Ústí nad Orlicí (u Galenu) dle Vaší cenové nabídky a konceptu řešení prostoru ze dne 14.05.2020.

Předpokládaná cena: 135 217,50 Kč včetně DPH 111 750,00 Kč bez DPH
Lhůta plnění: 21.05.2020 - 31.07.2020
Místo dodání: Ústí nad Orlicí

Poznámka:



Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:


- není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona o DPH.
- Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění.
- Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Fakturu lze zaslat na e-mail: 


Dne: 21.05.2020



Ing. arch. Eva Holásková
vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: 
fax: 

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: 
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 
ID datové schránky: bxcbwmg

Výsadby u Galenu - I. etapa (část směrem ke Kociánce)**Výkaz výměr**

Stromy	14 m ²	
Keře - záhon	38 m ²	
Trvalky - záhon	110 m ²	
Plocha určená ke strhnutí zeminy	50 m ²	pouze část 1/3 plochy

Stromy kotvené 1ks kůlu	Celkem kůlů:	0,0	
Stromy kotvené 2ks kůlů	Celkem kůlů:	0,0	
Stromy kotvené 3ks kůlů s příčkami	14 Celkem kůlů:	42,0	42,0

popis	m. j.	velikost	počet	j. cena	celkem
<u>Rostlinný materiál - stromy</u>					
<i>Prunus 'Accolade'</i>	ks	12-14ZB			2 600,0
<i>Luquidambar styraciflua 'Worplesdon'</i>	ks	175-200K			10 200,0
<i>Acer platanoides - vícekmén</i>	ks	250-300ZB			3 500,0
<i>Acer campestre</i>	ks	14-16ZB			5 400,0
<i>Acer rubrum 'October Glory'</i>	ks	12-14ZB			4 400,0
<i>Acer pseudoplatanus</i>	ks	12-14ZB			1 900,0
<i>Acer campestre - vícekmén</i>	ks	200-250ZB			2 200,0
<i>Prunus cerasifera 'Nigra' - vícekmén</i>	ks	300-350ZB			2 450,0
<i>Platanus x acerifolia</i>	ks	14-16ZB			3 600,0
<u>Rostlinný materiál - keře</u>					
<i>dle výběru</i>	ks				5 130,0
<u>Rostlinný materiál - trvalky</u>					
<i>dle výběru</i>	ks	6ks/1m ²			18 480,0
<u>Práce</u>					
Vytyčení záhonu	m ²				1 480,0
Odstranění plevelů (chemicky)	m ²				296,0
Odstranění zeminy 10cm (bude nahr. mulčem)	m ²				2 500,0
Založení záhonu - (kultivátorem)	m ²				3 700,0
Výkop jámy - strom	ks				2 800,0
Výkop jámy - keř	ks				1 710,0
Výkop jámy - trvalky	ks				5 280,0
Výměna zeminy - strom	ks				700,0
Výměna zeminy keř	ks				570,0
Výměna zeminy trvalky	ks				1 980,0
Vlastní výsadba - strom	ks				5 600,0
Vlastní výsadba - keř	ks				1 710,0
Vlastní výsadba - trvalky	ks				5 280,0
Mulčování stromy	m ²				280,0
Mulčování keře	m ²				760,0

Mulčování trvalky	m2			3 300,0
První zálivka	m3			2 570,0
Pomocný materiál				
Substrát + hnojivo - strom	ks	70l pytel		840,0
Substrát + hnojivo - keř	ks	70l pytel		325,7
Substrát + hnojivo - trvalky	ks	70l pytel		942,9
Kůly 6*200 - stromy	ks			2 940,0
Proložky + vázací materiál	ks			630,0
Juta - stromy (listn. - kmínek, jehl. - vázací mat.)	m			700,0
Borka stromy	m3			735,0
Borka keře	m3			1 995,0
Borka trvalky	m3			5 775,0
Roundup	m2			444,0
Režijní náklady				
Doprava - postřik	km	1 cesta		80,0
Doprava osob, mechanizace a materiálu	km	cest		900,0
Odvoz zeminy	m3			1 500,0
Doprava a kompletace sazenic - stromy	ks			2 100,0
Doprava a kompletace sazenic - keře	ks			570,0
Doprava a kompletace sazenic - trvalky	ks			1 980,0
Celkem				122 833,6
DPH 21%	%			25 795,1
Cena celkem vč. DPH				148 628,6

Orientační rozpočet na mlatové cesty - odhad

Výkaz výměr

90 m3

popis	m.j.	velikost	počet	j. cena	celkem
Práce					
Vytyčení cest	hod.				1 500,0
Strhnutí 20cm zeminy včetně drnu	m3				7 200,0
Naložení a odvoz zeminy	m3				7 200,0
Navezení hrubé frakce štěrku - vrstva 15cm	m3				5 400,0
Navezení jemné frakce štěrku - vrstva 5cm	m3				1 800,0
Hutnění povrchu po 5cm - 4x					7 200,0
Instalace obrubníku z ocelové pásoviny	m				15 500,0
Režie a materiál					
Hrubý štěrk včetně dopravy	m3				8 100,0
Jemný štěrk včetně dopravy	m3				3 600,0
Ocelové obrubníky	m				54 250,0
Celkem					111 750,0
DPH 21%	%		21,00		23 467,5
Cena celkem vč. DPH					135 217,5

Zpracoval:

Pavel Haupt, DiS
Kunčice 274

Koncept řešení prostoru před budovou GALEN v Ústí nad Orlicí

